

N7 Garnisonsvej 70-76 ApS

c/o Taurus Ejendomsadministration ApS
Skovvejen 11, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr./CVR no. 40 98 54 41

Årsrapport

for perioden 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Annual report

for the period 1 October 2020 - 31 December 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 5 May 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Michael Visby Berthelsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021	8
Financial statements 1 October 2020 - 31 December 2021	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name N7 Garnisonsvej 70-76 ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City c/o Taurus Ejendomsadministration ApS
Skovvejen 11, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr./CVR no. 40 98 54 41
Stiftet/Established 5. december 2019/5 December 2019
Hjemstedskommune/Registered office Aarhus
Regnskabsår/Financial year 1. oktober 2020 - 31. december 2021
1 October 2020 - 31 December 2021

Bestyrelse/Board of Directors Michael Visby Berthelsen, formand/Chair
Jens Skovlunde Pedersen
Jacob Riiser de Lichtenberg

Direktion/Executive Board Michael Visby Berthelsen, Direktør

Revision/Auditors EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, herunder køb og salg af fast ejendom, udlejning, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 8.773.142 kr. mod et underskud på 155.386 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 13.767.756 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The object of the Company is to conduct business by investment in real estate, including buying and selling real estate, letting out real estate, administration and management of real estate as well as other related activities.

Financial review

The income statement for 2020/21 shows a profit of DKK 8,773,142 against a loss of DKK 155,386 last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 13,767,756.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Financial statements 1 October 2020 - 31 December 2021

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020/21	2019/20
Note		15 mdr. (months)	10 mdr. (months)
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	661.924	-49.852
	Gross profit/ loss		
	Dagsværdiregulering af investerings_ejendomme	11.595.000	0
	Fair value adjustment of investment property		
	Resultat før finansielle poster	12.256.924	-49.852
	Profit/ loss before net financials		
	Finansielle indtægter	99.800	0
	Financial income		
3	Finansielle omkostninger	-804.638	-2.314
	Financial expenses		
	Resultat før skat	11.552.086	-52.166
	Profit/ loss before tax		
4	Skat af årets resultat	-2.778.944	-103.220
	Tax for the year		
	Årets resultat	8.773.142	-155.386
	Profit/ loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/ loss		
	Overført resultat	8.773.142	-155.386
	Retained earnings/ accumulated loss		
		<u>8.773.142</u>	<u>-155.386</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Financial statements 1 October 2020 - 31 December 2021

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
6	Investeringsejendomme	89.811.578	0
	Investment property		
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	22.213.226
	Property, plant and equipment under construction		
		<u>89.811.578</u>	<u>22.213.226</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>89.811.578</u>	<u>22.213.226</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.576	5.337.764
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	138.480
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	174.386	0
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	49.943	0
	Prepayments		
		<u>274.905</u>	<u>5.476.244</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>1.641.670</u>	<u>771.695</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>1.916.575</u>	<u>6.247.939</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>91.728.153</u>	<u>28.461.165</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Financial statements 1 October 2020 - 31 December 2021

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Aktiekapital	50.001	50.000
	Share capital		
	Overkurs ved emission	5.099.999	0
	Share premium account		
	Overført resultat	8.617.756	-155.386
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	13.767.756	-105.386
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	3.020.644	241.700
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	3.020.644	241.700
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	63.241.247	0
	Mortgage debt		
	Ansvarlig lånekapital	7.903.081	0
	Subordinate loan capital		
	Deposita og forudbetalt leje	1.657.100	762.350
	Deposits and prepaid rent		
		72.801.428	762.350
	transport	72.801.428	762.350
	to be carried forward		

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Financial statements 1 October 2020 - 31 December 2021

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK	2020/21	2019/20
	transport brought forward	72.801.428	762.350
	Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser Short-term part of long-term liabilities other than provisions	1.048.964	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	245.230	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	161.573	23.724.651
	Anden gæld Other payables	682.558	3.822.550
	Periodeafgrænsningsposter Deferred income	0	5.300
		<u>2.138.325</u>	<u>27.562.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>74.939.753</u>	<u>28.324.851</u>
	PASSIVER I ALT TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>91.728.153</u>	<u>28.461.165</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. oktober 2020 Equity at 1 October 2020	50.000	0	-155.386	-105.386
Kapitalforhøjelse Capital increase	1	5.099.999	0	5.100.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	8.773.142	8.773.142
Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021	<u>50.001</u>	<u>5.099.999</u>	<u>8.617.756</u>	<u>13.767.756</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Financial statements 1 October 2020 - 31 December 2021

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis**Accounting policies**

Årsrapporten for N7 Garnisonsvej 70-76 ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen**Nettoomsætning**

Lejeindtægter fra operationelle leasingkontrakter indregnes lineært over leasingkontraktens løbetid, bortset fra betingede lejeindtægter, som indregnes i takt med, at de indtjenes.

Omkostninger, forbundet med incitament for lejer til indgåelse af leasingkontrakter, indregnes lineært over leasingperioden, uanset om betalingerne foretages på tilsvarende vis.

Leasingperioden udgøres af uopsigelighedsperioden med tillæg af en eventuel yderligere periode, hvor lejer har option på at fortsætte kontrakten, hvis ledelsen på tidspunktet for kontraktens indgåelse med rimelig sikkerhed forventer, at lejer vil udnytte denne option.

Indtægter, der modtages fra lejere i forbindelse med ophør af leasingkontrakter eller forringelser af det lejede, indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de modtages.

Serviceindtægter og udgifter som kan genindvindes fra lejere:

Indtægter fra viderefakturering af udgifter til lejer indregnes i den periode, hvor udgifterne kontraktuelt kan genindvindes.

Serviceindtægter og lignende indtægter indregnes brutto, når ledelsen anser koncernen for at agere som principal og netto, når ledelsen anser koncernen som agent.

The annual report of N7 Garnisonsvej 70-76 ApS for 2020/21 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement**Revenue**

Rental income receivable from operating leases is recognised on a straight line basis over the term of the lease, except for contingent rental income, which is recognised as earned.

Costs relating to incentives for lessees to enter into lease agreements are spread evenly over the lease term, even if the payments are not made on such a basis.

The lease term is the non cancellable period of the lease together with any further term for which the lessee has the option to continue the lease, where, at the inception of the lease, Management is reasonably certain that the lessee will exercise this option.

Amounts received from lessees to terminate leases or to compensate for dilapidations are recognised in the income statement as received.

Service charges and expenses recoverable from tenants:

Income arising from expenses recharged to lessees is recognised in the period in which the expenses can be contractually recovered.

Service charges and other such receipts are included gross of the related costs in revenue when Management considers that the Group acts as principal and net when Management considers that the Group acts as agent.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Financial statements 1 October 2020 - 31 December 2021

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)**Bruttofortjeneste/ bruttotab**

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investerings-ejendomme.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Gross profit/ loss

The items revenue, expenses, property and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit/loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Expenses, property

Property expenses include expenses relating to renting out the Company's investment property, including expenses relating to running and maintaining such property.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company and its Danish group entities are jointly taxed. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Financial statements 1 October 2020 - 31 December 2021

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020/21 15 mdr. (months)	2019/20 10 mdr. (months)	
2 Personalemkostninger Staff costs			
Virksomheden har ingen ansatte.		The Company has no employees.	
3 Finansielle omkostninger Financial expenses			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder Interest expenses, group entities	323.129	0	
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	481.509	2.314	
	<u>804.638</u>	<u>2.314</u>	
4 Skat af årets resultat Tax for the year			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	0	103.220	
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	2.778.944	0	
	<u>2.778.944</u>	<u>103.220</u>	
5 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment			
	Investerings- ejendomme Investment property	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment under construction	I alt Total
Kostpris 1. oktober 2020 Cost at 1 October 2020	0	22.213.226	22.213.226
Tilgange Additions	56.003.352	0	56.003.352
Overført Transferred	22.213.226	-22.213.226	0
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	<u>78.216.578</u>	<u>0</u>	<u>78.216.578</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020 Revaluations at 1 October 2020	0	0	0
Årets værdireguleringer Value adjustments for the year	11.595.000	0	11.595.000
Opskrivninger 31. december 2021 Revaluations at 31 December 2021	<u>11.595.000</u>	<u>0</u>	<u>11.595.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	<u>89.811.578</u>	<u>0</u>	<u>89.811.578</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Note 10 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Financial statements 1 October 2020 - 31 December 2021

Noter

Notes to the financial statements

6 Investeringsejendomme

Investment property

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendommen er i årsregnskabet for 2021 fastlagt på baggrund af anpartsoverdragelsesaftalen mellem selskabets tidligere kapitalejere og selskabets nuværende kapitalejere. Det er ledelsens vurdering, at købsprisen for ejendommen, jf. anpartsoverdragelsesaftalen, svarer til dagsværdien i et aktivt marked pr. 31. december 2021.

Fair value estimation

The fair value of the investment property has been assessed based on the share purchase agreement between the company's previous shareholders and the company's current shareholders. It is management's assessment that the purchase price of the property cf. the share purchase agreement correspond to the fair value in an active market at 31 December 2021.

DKK	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
7 Aktiekapital		
Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
A anparter, 50.001 stk. a nom. 1,00 kr.	50.001	50.000
50,001 A shares of DKK 1,00 nominal value each	<u>50.001</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.001</u>	<u>50.000</u>
Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:		
Analysis of changes in the share capital over the past 2 years:		
DKK	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Saldo primo	50.000	50.000
Opening balance		
Kapitalforhøjelse	1	0
Capital increase		
	<u>50.001</u>	<u>50.000</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 59,5 mio. kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 59.5 million falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Financial statements 1 October 2020 - 31 December 2021

Noter

Notes to the financial statements

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre eventualforpligtelser**
Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med N7 Denmark Residential Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter og udbytter som falder til betaling fra og med selskabets indtrædelse i sambeskatningskredsen den 1. juli 2021.

The Company is jointly taxed with N7 Denmark Residential Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interests and dividends falling due for payment from the Company's entry into the joint taxation as per 1 July 2021.

10 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Til sikkerhed for gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på 89,8 mio. kr.

As security for the Company's debt to credit institutions, assets worth a total of DKK 89.8 million have been pledged as collateral or otherwise charged.

11 Nærtstående parter
Related parties

N7 Garnisonsvej 70-76 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:
N7 Garnisonsvej 70-76 ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse
Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
N7 Red Holding ApS N7 Red Holding ApS	Aarhus, Danmark Aarhus, Danmark	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber
Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Niam VII Luxembourg S.á.r.l.	Luxembourg	www.niam.se

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Riiser de Lichtenberg

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-766348361971

IP: 217.151.xxx.xxx

2022-05-06 11:37:21 UTC

NEM ID 

Jens Skovlunde Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-830508152425

IP: 217.151.xxx.xxx

2022-05-09 10:46:13 UTC

NEM ID 

Michael Visby Berthelsen

Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-926777628845

IP: 217.151.xxx.xxx

2022-05-09 10:58:18 UTC

NEM ID 

Michael Visby Berthelsen

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-926777628845

IP: 217.151.xxx.xxx

2022-05-09 10:58:18 UTC

NEM ID 

Michael Visby Berthelsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-926777628845

IP: 217.151.xxx.xxx

2022-05-09 10:58:18 UTC

NEM ID 

Henrik Reedtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-09 11:34:25 UTC

NEM ID 

Kaare Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:73827337

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-10 07:30:00 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>